Kính gửi:  -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX).

- Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

1. Tên Công ty:  Công ty Cổ phần Khoáng sản Quang Anh

2. Mã chứng khoán: KSQ

3. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 9 tòa nhà Mipec, số 229 phố Tây Sơn, phường Ngã Tư

Sở, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

4. Điện thoại: 04.3564 3689  Fax: 04. 3569 3690

5. Loại thông tin công bố  X   24h       72h    yêu cầu         Bất thường         định kỳ

6. Nội dung của thông tin công bố: thay đổi số lượng cổ phiếu lưu hành

- Ngày 1/2/2016, Công ty Cổ phần Khoáng sản Quang Anh nhận được công văn số

505/UBCK-QLCB ngày 27/1/2016 của Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước về kết quả

phát hành chào bán cổ phiếu riêng lẻ của Công ty

- Công ty Cổ phần Khoáng sản Quang Anh công bố thông tin về việc thay đổi số

lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau:

TT Nội dung Trước thay đổi Thay đổi Sau khi thay

đổi

Lý do thay đổi

1 Vốn điều lệ (VND) 150.000.000.000 150.000.000.000 300.000.000.000

2 Tổng số cổ phiếu 15.000.000 15.000.000 30.000.000 Phát hành cổ

phiếu riêng lẻ

3 Số lượng cổ phiếu

có quyền biểu quyết

đang lưu hành

15.000.000 15.000.000 30.000.000 Phát hành cổ

phiếu riêng lẻ

- Nội dung công bố thông tin được đăng tải trên website theo đường dẫn:

http://ksq.com.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận

- Như trên

- Công bố Website công ty

- Lưu VT

PHỤ TRÁCH CÔNG BỐ THÔNG TIN

NGUYỄN MẠNH CƯỜNG

CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN

QUANG ANH

-----o0o-----

Số:  01.2 /2015/CV-KSQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

Hà Nội, ngày 01  tháng  2  năm 2016

x

http://ksq.com.vn/